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Afrin işgal altında (294): 

Merhum Raşid Hamo'nun evi hapishaneye çevrildi, yaşlı bir kadına, 

damadına ve küçük torununa saldırı, Osama Rahhal'ın vatandaşlara vergi 

uygulanması, zeytin ağaçlarının kesilmesi ve orman yangınları, silahlı 

kişiler ile Türk güçleri arasında çatışmalar, milisler arasında çatışmalar 

Arapçadan Türkçeye çevrildi* 

Herhangi bir devletin bayrağı anayasada kabul edilip yasalarla düzenlenir ve bu nedenle tüm 
topraklarında ve resmi kurumlarında dalgalandırılır, herhangi bir saldırıya uğraması halinde sorumluları 
cezalandırılır, ancak başka bir devletin topraklarına zorla dayatılan ve yasal bir dayanağı olmayan bir bayrak, 
o devletin egemenliğine ve onuruna bir saldırı olarak kabul edilir ve halkı tarafından reddedilmesi gerekir; 
Türkiye'nin Suriye topraklarının bir kısmında bayrağını yoğun bir şekilde, zorla ve yasadışı olarak (örneğin 
işgal kanunu) dayatması gibi, ayrıca bu durumu Osmanlı tarihi bahanesiyle ve İslami bir boyut katarak haklı 
çıkarmakta ve bayrağa zarar verenlerin öldürülmesi emirlerini vermektedir! 

Aşağıda mevcut duruma ilişkin gerçekler yer almaktadır: 

= "Hubka" köyü ve merhum siyasetçi Raşid Hamo'nun evi: 

 

Bu köy, Raju kasabasının 2 km batısında yer almakta olup 27 evden oluşmaktadır. Kürt asıllı sakinleri, Ocak 
2018'deki bölgeye yapılan saldırı sırasında köyü terk etti ve sadece yedi aile geri döndü. 20 aile ise, Halep'in 
güney kırsalındaki Zarba kasabasından olan "Abu Abdullah al-Zarba" adlı kişinin liderliğindeki "Kuzey Tugayı" 
milislerinin kontrolü ele geçirmesinin ardından buraya yerleştirildi. Köyün kavşağında çadırlarda yaşayan 
yaklaşık otuz aile daha var; bu milisler, evlerin çoğunun eşyalarını çaldı ve yokluğunda kalan zeytin ve üzüm 
tarlalarına el koydu ya da bunlardan yüksek haraçlar aldı, ayrıca, 20 eve, gıda, mobilya ve ekipman dahil 
olmak üzere el koydu. Bunların arasında, 1957 yılında Suriye'de ilk Kürt siyasi örgütü kurucularından biri olan 
merhum Kürt siyasetçi Raşid Hamo'nun evi de var ve bu evi özel bir hapishaneye çevirdiler. Türk işgalinden 
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önce, bu ev siyasi mücadelenin, bilim ve bilginin yayılmasının bir sembolüydü. On yıllar boyunca yüzlerce 
meraklı ve ziyaretçi için bir cazibe merkezi, ulusal etkinliklerin kutlandığı bir yerdi. Merhum Hamo ve eşi 
Hatice burada bir ömür geçirdiler ve evin bahçesinde gömüldüler. Ayrıca en büyük oğulları Kadri can'ın 
mezarı da burada bulunmaktadır. Bu "devrimciler" kimlerdir ki, Suriye-İhvan Koalisyonu'nun desteğiyle, 
cehalet ve baskıya, Baas rejimine karşı çıkan, emekçiler, demokrasi ve ülkedeki adil Kürt davası için mücadele 
eden sivil bir politikacının evine el koyuyorlar? Hamo, altmış yıldan fazla bir süre boyunca bu mücadelede 
yer aldı, hapse atıldı ve güvenlik güçleri tarafından takip edildi. Evin sembolizmini korumak ve muhafaza 
etmek yerine, bu evi işgal ediyorlar. 

 

= Yaşlı bir Kürt kadın, torunu ve damadına saldırı:  

23/6/2024 tarihinde, "Ebu Umran" adlı kişi, "Ahrar el-Şarkiye" kontrol noktasının sorumlusu, Raju'nun 
"Celo" köyünden "Ali oğlu Muhammed Mustafa"yı ağır şekilde dövdü, Mustafa, eşiyle birlikte geçici olarak 
yaşlı annesi "Zeynep Şeyho Mustafa"nın (85 yaşında) yaşadığı Raju'nun "Keura" köyüne yerleşmek zorunda 
kalmıştı, ve saldırı sırasında köy halkına tehditler ve hakaretler savruldu, ancak yaşlı kadın saldırıyı 
durdurmak için müdahale ettiğinde, o da dövülüp itilerek yaralandı. Tıbbi rapora göre, beyin kanaması 
sonucu felç geçirdi ve durumu stabil olmayan yaşlı kadın önce Raju hastanesine, ardından Afrin'e sevk edildi. 

Bu olay, "Ebu Umran"ın, "Ebu Memduh", cami müezzini "Ebu Vaddah" (üçü de Şam'ın Guta bölgesinden 
olup Ceyş Al İslam milislerinin eski mensuplarıdır) ve "Ahrar el-Şarkiye" milislerinin güvenlik çalışmaları 
sorumlusu "Alaa Merzuk Ebu Halid" ile birlikte, yaşlı kadının tek torunu ve onunla birlikte yaşayan tek kişi 
olan "Ahmed Muhammed Mustafa"yı (14 yaşında) kaçırmalarının ardından gelişmiştir, Ahmed 
büyükannesinden aldığı zeytinyağı şişesini "Ebu Umran"ın eşi "Nieme"ye sadaka olarak vermişti ve ona karşı 
ahlaksız bir suçlama uydurulmuştur, ayrıca "Keura" köyünden akrabası olan "Furkan Muhammed Brimo" (40 
yaşında) da "Ne'me" hakkında konuştuğu bahanesiyle kaçırılmıştır, her ikisinin serbest bırakılması için iki bin 
Amerikan doları fidye talep edilmiş, ancak masum olduklarına güvendikleri için ödeme yapmayı 
reddetmişlerdir, bunun üzerine "Raju Sivil Polisi" milislerine teslim edilmişler ve uydurma suçlamalarla 
Afrin'deki Morote Merkezi Cezaevi'ne gönderilmişlerdir. 
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Yaşlı kadına ve damadına iki gün sonra yapılan saldırının ardından, "Ebu Umran", "Ebu Memduh" ve "Ebu 
Vaddah" isimli şahıslar, "Keura" köyünde yaşayan "Muhammed Ali Halfan" (43 yaşında) adlı vatandaşın 
evine baskın düzenleyip ona saldırmış ve öldürmekle tehdit etmişlerdir, bu eylemi, Halfan'ın Ebu İmran'ın 
karısı hakkında kötü konuştuğu bahanesiyle gerçekleştirmişlerdir, "Halfan"ı kaçırmışlar ve onu "Raju'daki 
Ahrar el-Şarkiye" güvenlik birimine teslim etmişlerdir, onu serbest bırakmaları için iki bin Amerikan doları 
fidye talep etmişlerdir ve halen ellerinde tutmaktadırlar. 

Bazı köy sakinleri, yaşlı kadına ve damadına saldırı sırasında, "Keura" köyünü kontrol eden "Raju'daki 
Ahrar el-Şarkiye" güvenlik birimine ve "Raju'daki sivil polis milislerine" müdahale etmeleri için başvurmuş, 
ancak bir sonuç alamamışlardır. Yaşlı kadını hastaneye götüren yerel meclis üyesi "Hanif Brimo" adlı 
vatandaşın bu durumu sorması üzerine, "sivil polis" onu birkaç saatliğine gözaltına almıştır. 

= Osama Rahhal'ın Haraçları: 

 

"Abu Hasan Obama" lakaplı Osama Rahhal, İdlib'in Cebel el-Zaviye bölgesindeki Mealli köyünden olup, 
milis grubu "Livaa 112"ın lideri Abdulkerim Cemal Kasum'un yardımcısıdır, 1 Temmuz 2024'te, Raju'nun 
Badina kasabasında yaşayan "Arif Ahmed Dehdo" (63 yaşında) adlı vatandaşa bir eleman göndererek, birkaç 
gün önce satın aldığı arabası için yol onarım projesi bahanesiyle 50 Amerikan doları haraç talep etmiş ve onu 
kışkırtmıştır, ancak ödemeyi reddedince, "Livaa"ın karargahına çağrılmış ve saatlerce alıkonulmuştur, serbest 
bırakılması için kardeşleri 300 Amerikan doları fidye ödemek zorunda kalmışlardır. 

Yakın zamanda, kasabada ve bitişiğindeki "Demliye" köyünde asfalt yolları onardı, özellikle de zorla göç 
ettirilen "Demliye" halkından "Habaş Habaş Batal"a ait eski bir binaya kurduğu zeytinyağı fabrikasına giden 
yan yolu, bu onarımı sadece Kürt ailelerin parasıyla yaptı, Arap ve Türkmenlerden gelenlerin, araçları ve iş 
makineleri Kürtlerin sahip olduğundan çok daha fazla olmasına rağmen, hiçbirine haraç ya da vergi 
uygulamadı, onların benzin istasyonları, fırınlar, döviz büroları, dükkanları ve diğer işletmeleri haraç ve 
vergiden muaf tutuldu, ve her Kürt ailesine 50 Amerikan doları, her zeytinyağı fabrikası sahibine ise 500 
Amerikan doları haraç kesti, bu şekilde, "Badina"dan yaklaşık 16 bin Amerikan doları, "Demliye"den ise 
yaklaşık 8 bin Amerikan doları topladı. 

Bir ay önce, Badina kasabasında bir berber dükkânında bir gence saldırdı, onu ağır şekilde dövdü ve 
onunla birlikte dört genci daha birkaç gün boyunca Livaa'ın karargâhında dayak ve hakaret altında tuttu, 
onları alkol kullandıkları bahanesiyle suçladı, ancak kendi adamlarının bazıları alkol kullanıyor ve bu durum 
açıkça biliniyor, kimse onlara bir şey sormuyor. 

Şunu da belirtmek gerekir ki "Rahhal", 2018 yılından bu yana silah zoruyla Kürtlere ait birçok mülke 
şahsen el koydu, bunlar arasında (merhum Mustafa Neşet Mustafa'nın ailesini barındırmak için evi ve 
dükkânları, Raşid Hasan Da Du'ya ait olan akaryakıt istasyonu, mevcut olmasına rağmen Gassan Ömer Fevzi 
Da Du'ya ait zeytin işleme tesisi ve merhum Mustafa Abdu Cafer'in iki oğlu olmasına rağmen tavuk çiftliği) 
Badina kasabasında bulunuyor, ayrıca Mabeta/Mabatlı nahiyesine bağlı "Hazyana, Şitka, Habo" köylerindeki 
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yaklaşık 7 bin zeytin ağacına da el koydu, Livaa'ın kontrolü altındaki köylerin sakinlerini araçlarıyla birlikte el 
konulan tarlalarda ücretsiz çalıştırıyor ve ayrıca büyükbaş hayvan sürüleri de bulunuyor, ve bilinmeyen daha 
çok şey var. 

= Zeytin Ağaçlarının Kesilmesi: 

Şu anda ısınma için odun ihtiyacı olmamasına rağmen ve zeytin ağaçlarının meyve verdiği ve sahiplerinin 
ana geçim kaynağı olduğu halde, silahlı bir grup, Mabata/Mabatlı nahiyesine bağlı "Habo" köyünün 
güneyinde, köy sakini Ramzi Raşid Akid'e ait olan, gövdeleri büyük olan 10 zeytin ağacını kesmeye karar 
verdi. 

= Orman Yangınları: 

Suriye Sivil Savunması'nın haberlerini takip eden ilgililer, Afrin bölgesindeki ormanları tehdit eden 
yangınların büyüklüğünü fark etmektedir, bu yangınların birden fazla nedenle kasıtlı olarak çıkarıldığını 
defalarca doğruladık, sivil Savunma, 1/7/2024 tarihinde, Afrin kırsalındaki Mabatlı, Meydan Akbes, 
Badina/Badınli ormanlık alanlarda üç yangını söndürdüğünü ve Cindires köyüne bağlı Hac Hasna/Hac 
Hasnalı ormanında 4/7/2024 Perşembe günü yeniden başlayan ve hala devam eden yangınları 
söndürdüğünü doğruladı, bu yangınlarla ilgili önceki yangınlar 27-28/6/2024 tarihlerinde yaşanmıştı. 
Yayımlanan fotoğraflardan hasarın boyutunu ve önceden kesilmiş ağaç gövdelerini, odun kesimi ve ticaret 
amacıyla milisler tarafından fark ediyoruz. 

 

Diğer yandan, yerel bir kaynağa göre, Çarşamba akşamı 3/7/2024 tarihinde, Raju'ya bağlı Hawar 
Dağı'ndaki orman yangınları birkaç noktada yeniden başladı, daha önce 3-6/6/2024 ve 15/6/2024 
tarihlerinde büyük yangınlar yaşanmıştı. 

= Protestolar ve Çatışmalar: 

Türkiye Dışişleri Bakanı Hakan Fidan ve Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın Suriye rejimi ile uzlaşma ve 
normalleşme hakkındaki açıklamalarına, El-Bab’daki Abu Zendin sınır kapısının açılmasına ve Kayseri’deki 
Suriyeli mültecilere yönelik saldırılara cevaben, 1 Temmuz’da Afrin şehri ile Cinderes ve Racu ilçelerinin 
merkezlerinde silahlı ve getirilmiş sivillerden oluşan protesto grupları toplandı. Türkiye karşıtı sloganlar ve 
tezahüratlar attılar, birçok yerde ve ana kontrol noktalarında Türk bayrağını indirdiler; olay, eski vali konağı – 
Türk valisi ve çalışanlarının bulunduğu bina – korumaları (Türk askerleri ve sivil polis milisleri) ile 
protestocular arasında karşılıklı ateş açılmasına dönüştü. Türk zırhlı aracı ağır makineli tüfekle protestocuları 
hedef aldı, bu da 10'dan fazla kişinin ölümüne ve onlarca kişinin yaralanmasına yol açtı. Sivil vatandaşların 
evleri, dükkanları ve araçlarında büyük maddi hasarlar meydana geldi. 
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Takip eden günlerde, Türk istihbaratı tarafından kurulan ve doğrudan denetlenen Afrin’deki "askeri polis" 
milisleri, Türkiye’ye en sadık gruplar olan “Firket El Hamza” ve “Firket Al Sultan Süleyman Şah – Al Amşat” 
ortak kuvvet milisleri ile işbirliği içinde şehirde ve ilçelerinde kontrolünü güçlendirdi. Üç grup, protestolara 
katılanlara yönelik güvenlik operasyonları ve tutuklama kampanyalarına başladı, her yerde Türk bayrağı 
yeniden dikildi ve bayrağa zarar verenlere yönelik sert uyarılar yapıldı; "Ortak Kuvvet" daha büyük bir nüfuz 
kazanırken, “Heyet Tahrir el-Şam”a bağlı “Al Firka 77” milisleri, “Ortak Kuvvet” ile koordineli olarak Cinderes 
şehrine girerek şehri “kontrol altına almak” amacıyla silahlı bir konvoyla geldi. 

 

= Kaos ve Güvenlik Kaosu: 

- 30/6/2024 tarihinde, Şera/Şerran'a bağlı Metina köyünde güvenlik durumu gerginleşti. Bu durum, 
"Firket Al Sultan Murat" milisleri ile Homs'un Rastan kentinden getirilen bir grup arasında, köyün 
kavşağındaki kontrol noktasındaki milislerin, birinci grubun ele geçirdiği araziden sumak çaldıkları 
gerekçesiyle ikinci gruptan bir adam ve çocuğunu feci şekilde dövmesi sonucu yaşanan bir çatışmadan 
kaynaklandı. Akrabaları, Rastan'dan gelen silahlı takviyeleri çağırarak kontrol noktası elemanlarının 
cezalandırılmasını talep etti. 

- 30/6/2024 tarihinde Afrin'in sanayi bölgesinde, "Hareket Ahrar el-Şam" milisleri ile Halep'in kuzey 
kırsalındaki Hayyan kasabasından gelen silahlı kişiler arasında çatışmalar yaşandı. Çatışmalar sonucunda, beş 
kişi çeşitli yaralar aldı, askeri polis milislerinden bir kişi ve bir araç ile sivillere ait araçlar zarar gördü. 
Gerginlik daha da tırmandı. Bu durum, "Ahrar el-Şam" milislerinden birkaç kişinin, araç elektrik tamircisi olan 
Afrinli "Ahmed" adlı vatandaşa dükkânında gürültü yaptığını öne sürerek saldırması ve Hayyan'dan gelen 
kişilerin olaya müdahale etmesi sonucu meydana geldi. 
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Doğal olarak, bayrağın bir devletin sembolü olarak vatandaşları ve başkaları tarafından uygun ve doğal 
yerinde dalgalandığı sürece saygı görmesi gerekir, ancak, başka halklara yönelik bir saldırının sembolü 
haline gelirse, kesinlikle kötü muamele görecektir,ve hiçbir paralı asker, bir devletin değerlerini ve 
sembollerini koruyamaz; belki de her an çıkarları gereği onlara karşı dönebilirler, bu yüzden, Türk 
ordusunun uluslararası sınırlarına çekilmesi ve Türk bayrağının reddedilme ve kötü muamele görme 
riskinden uzak tutulması gerekmektedir. 

06.07.2024  

                                         Medya Ofisi - Afrin 

Suriye'deki Kürt Demokratik Birlik Partisi – Yekiti 

-------------------------- 
Resimler:  
- Kürt siyasetçi merhum "Reşid Hamo", Rajuilçesindeki "Hubka" köyündeki evinin önünde ve evinin avlusundaki üç 
mezar. 

- "Ebu Abdullah Zerba" adlı şahıs, "Livaa Al Şamal" milislerinin lideri. 

- "Ebu Umran, Alaa Merzuk, Ebu Memduh", Rajo ilçesindeki "Keura" köyünde yaşlı Kürt kadın "Zeynep Şeyho 
Mustafa"ya, damadına ve torununa saldırıda bulunan kişiler. 

- "Osama Rahhal", "Livaa 112" milislerinin lider yardımcısı, "Badina" kasabasında 27/10/2018 tarihinde. 

- Cinderes'teki "Hac Hasna" köyü ormanındaki yangınlar. 

- Afrin şehrindeki eski hükümet binası – Türk valisinin merkezi önünde çıkan çatışmalar. 

- Cinderes'e giren "Al Firka 77" milislerinin konvoyu. 

-------------  

* Çeviri, Suriye'deki Kürt Demokratik Birlik Partisi Avrupa Örgütü'nün gözetiminde gerçekleştirildi. 

--------------------------------------------- 
Malpera Fermî: www.yek-dem.net , Êmail: info@yek-dem.net 
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